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1. Genel Bilgiler 

 

Sağlık Kültür ve Spor Müdürlüğü 

 

Görevleri: Birimimiz Sağlık Koordinatörlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Koordinatörlüğü ve Spor 

Koordinatörlüğü olarak bölümlere ayrılmıştır. 

  

Sağlık Koordinatörlüğü üniversitemizde görev alan bir doktor, bir sağlık personeli, bir 

psikolojik danışman, bir psikolog olarak hizmet vermektedir. Personele çalışma bakanlığının zorunlu 

tuttuğu Ek-2 sağlık raporu vermek, muayene etmek ve ilaç reçete etmekle yükümlü olup bununla 

beraber acil müdahale durumunda etkin olarak görevlidir.  

  

Sosyal ve Kültür İşler Koordinatörlüğü üniversitemiz öğrenci ve personelinin kampüs 

yaşamlarını canlandırmak, kültürel alanda kendilerini geliştirmek amacı ile kültürel kurslar, etkinlikler 

düzenlemekle görevlidir.  Akademik faaliyetler dışında kalan zamanda ilgi duyulan kültürel faaliyetler 

için gerekli sağlıklı ortamı sağlamak ve sanat, kültür ve sosyal yetkinlikleri kazandırmak temel 

hedefimizdir. 

  

Spor Koordinatörlüğü üniversitemiz öğrenci ve personelinin kampüs yaşamlarını 

canlandırmak, fiziksel gelişimlerini arttırmak ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazandırmak amacı ile 

sportif kurslar, etkinlikler düzenlemekle görevlidir. Akademik faaliyetler dışında kalan zamanda ilgi 

duyulan sportif faaliyetler için gerekli sağlıklı ortamı sağlamak ve spor yetenekleri kazandırmak temel 

hedefimizdir. 

 

• Organizasyon Yapısı  
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Akademik ve İdari Personel Bilgileri 

Ali Osman KARCI- Müdür Vekili 

Alper ÖÇ- Spor Koordinatörü 

Abdullah Enes CÜCEN- Kültür ve Sosyal İşler Koordinatörlüğü Uzman Yardımcısı 

Hilal KIRCEYLAN –Büro Memuru 

Kaan KAPTAN- Büro Memuru 

Melike DORUK ERDURCAN - Psikolojik Danışman 

Havva YİĞİT- Psikolog 

Büşra Setenay GÜRELİ  - Hemşire (Yabancı Diller Yüksekokulu) 

Mehmet ÜNAL – Hemşire 

Can ERGÜN- Antrenör 

 

Fiziksel, Teknik ve Mali Kaynaklar 

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Müdürlüğü Ofisi öğrencilerimizin en çok vakit geçirdiği 

bölge olan F Blok 3. Katta bulunmaktadır. Öğrenci topluluklarımızın kullanabildiği ortak toplantı 

salonu bulunmaktadır. Öğrencilerimizin tamamen ücretsiz olarak kullanabildiği fitness salonu, açık 

halı saha, voleybol ve basketbol sahalarımız bulunmaktadır. Öğrencilerimizin acil durumlarda 

kullanabilmesi için iki adet revir (Yabancı Diller Yüksekokulu ve Merkez Kampüs) bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Araştırma ve Geliştirme (Ar-Ge) Faaliyetleri  

Spor Koordinatörlüğü, öğrenci ve personelin fiziksel gelişimini desteklemek ve sağlıklı yaşam 

alışkanlıkları kazandırmak amacıyla spor etkinlikleri ve kondisyon programları sunmaktadır. Halı 

saha, voleybol sahası ve fitness salonu gibi mevcut tesisler kullanılmakta, yeni tesisler eklenmesi 

planlanmaktadır. 

Yayınlar, Patentler ve Diğer Çıktılar  

Üniversitemiz bünyesinde bulunan lisanslı sporcu öğrencileri desteklemek adına Üniversite 

Sporları Türkiye Şampiyonalarına katılım sağlamaktayız. Türkiye’de derece yapan öğrencilere 

belirli bir miktarda burs ve indirim sağlanmaktadır. 

Araştırma İş Birlikleri ve Ortaklıklar  

Üniversitemiz, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile yaptığı protokol doğrultusunda, olimpik alanda 

milli sporcu olan öğrencilerine özel bir imkan sunmaktadır. Bu protokol kapsamında, olimpik 

alanda milli sporcu olan öğrenciler, üniversiteyi tamamen ücretsiz olarak okuma hakkına sahiptir. 

Bu uygulama, öğrencilerin hem eğitim hem de spor kariyerlerini bir arada sürdürebilmelerini 

desteklemektedir. 
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Milli sporcuların akademik başarılarını sürdürürken, aynı zamanda spor hayatlarını devam 

ettirmeleri için gerekli tüm destek sağlanmaktadır. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile yapılan bu 

işbirliği, üniversitemizin sporcu öğrencilerine verdiği önemin bir göstergesi olup, spor ve eğitim 

hayatının bir arada nasıl başarılı bir şekilde yürütülebileceğini ortaya koymaktadır. Bu protokol, 

sporcuların potansiyellerini en üst düzeye çıkarabilmeleri için gerekli altyapıyı sunarken, aynı 

zamanda onların eğitim hayatlarında da başarılı olmalarını sağlamaktadır. 

 

3. Toplumsal Katkı Faaliyetleri   

Toplum Odaklı Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Üniversitemiz bünyesinde Türk Kızılay’ı  ile kan bağışı etkinliği düzenlenmiştir. Üniversitemiz 

bünyesinde öğrenci topluluklarımızın kendi tasarladıkları kitap ayraçları ile sergi yoluyla Saray 

Engelsiz Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’ne 10 adet tekerlekli sandalye bağışı 

yapılmıştır. Bu ve benzeri etkinliklerin sayısını arttırma yönünde öğrenci topluluklarımız ile sosyal 

sorumluluk projeleri/etkinlikleri teşvik toplantıları yapılmakta olup planlama çalışmalarımız 

bulunmaktadır.  

Öğrenci Kulüp Faaliyetleri 

Üniversitemizde şu an hali hazırda 58 topluluk bulunmaktadır. 2023-2024 Akademik yılı 

içerisinde 145 etkinlik düzenlenmiştir.   

4. Kalite Faaliyetleri 

Uz görü, Ana Öz görev ve Temel Değerler 

Sağlık Hizmetleri Koordinatörlüğü: Psikolojik ve Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri kapsamında 

psikoloğumuz öğrencilerimiz ve personellerimiz için hizmet vermektedir. Acil durumlar için hemşire 

ve kurum doktorumuz bulunmaktadır. 

Kültür ve Sosyal İşler Koordinatörlüğü: Öğrenci topluluklarının kurulması, etkinliklerinin 

organize edilmesi, süreçlerinin kontrolü, denetimi ve bütün süreçlerini takip etmektedir. Kısmi 

zamanlı öğrenci çalıştırma uygulamasının süreç yönetimini gerçekleştirerek öğrencilerimizin bu 

imkândan etkin bir şekilde yararlanmasını sağlamaktadır. (İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı 

destekleri ile)  

Yurt hizmetleri kapsamında öğrencilerimizin konaklama hususunda ihtiyaçlarına destek 

verilmektedir. 

Burslar kapsamında paydaş kuruluşlarımızdan olan ATİSAN Vakfı tarafından verilen bursların 

duyurulması ve başvuru süreçlerinde destek vererek öğrencilerimiz bu imkandan yararlanması 

sağlanmaktadır. 

Öğrencilerimiz kültürel ve sanatsal faaliyetlere teşvik edilmektedir. 

Uluslararası Kültür Günü’nü üniversitemiz birimleriyle iş birliği halinde süreci koordine eden birim 

olarak düzenlemektedir. (Bu organizasyon üniversitemiz eğitim vermeye başladığından itibaren 

geleneksel olarak gerçekleştirilmektedir.) 

Spor Hizmetleri Koordinatörlüğü: Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu yarışmalarında sporcu 

öğrencilerin desteklenerek yarışmalara hazırlanması sağlanmaktadır. 
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Sporcu öğrencilerin Spor Müsabakalarının gerçekleşeceği şehre ulaşımı, konaklaması, iaşesi 

yarışmaya katılması sağlanmaktadır. 

Öğrencilerimiz spora teşvik edilmektedir. 

Üniversite bünyesinde çeşitli branşlarda turnuvalar düzenlemektedir. 

 

Birimin Stratejik Plandaki Performans Göstergeleri (KPI)  

 

 Öğrenci Toplulukları: Üniversitemizde bilimsel, sanatsal, spor ve mesleki odaklı 58 topluluk 

bulunmaktadır. 2023-2024 Akademik yılı içerisinde 145 etkinlik düzenlenmiştir  

 

 ATİSAN Vakfı Bursu: Her yıl düzenli olarak başvuruları toplanır ve ATİSAN Vakfına iletilir. 

Başvuruya uygun görülen öğrencilere ATİSAN Vakfı tarafından düzenli olarak bursları belirtilen 

öğrencilere yatırılır. 

 Öğrenci Yurtları: Üniversitemizin kendine ait bir öğrenci yurdu bulunmamaktadır. Anlaşmalı 

olduğumuz öğrenci yurtları bulunmaktadır. Bu konuda Seninyurdun.com firması ile de anlaşmamız 

bulunmakta olup öğrencilerimize %5-%10 indirim sağlanmaktadır.   

  Üniversitemizin sporcu öğrencilerinin desteklenerek Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 

Şampiyonlarından bölgesel ve ulusal olarak 18 Madalya 5 Kupa elde edilmiştir. 3x3 Basketbol 

Ankara Bölge Şampiyonluğu, Okçuluk Türkiye Şampiyonlukları ve Dereceleri, Kick-boks Türkiye 

Dereceleri bunlardan bazılarıdır.  

  Kısmi zamanlı çalışan öğrencilerin sayıları ve ne kadar süre ile çalıştıkları hakkında bilgiler. 

Üniversitemizde 2023 2024 akademik yılı içerisinde 13 birimde 72 öğrenci çalıştırılmıştır. 

 

Birimin Kalite Güvencesi Politikası 

SKS Müdürlüğü olarak amacımız, öğrencilere sunulan sosyal, kültürel ve sportif hizmetlerin 

kalite düzeyini sürekli olarak iyileştirmek ve öğrenci memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmaktır. 

Bu doğrultuda belirlediğimiz kalite güvence politikası, öğrencilere en iyi hizmeti sunmayı ve 

faaliyetlerimizle akademik ve sosyal gelişimlerine katkı sağlamayı hedeflemektedir. SKS birimi 

kalite güvence politikası şu unsurları içermektedir; 

 

Hizmet Kalitesinin Sürekli İyileştirilmesi 

SKS birimi, sunduğu tüm hizmetlerde kaliteyi artırmayı hedefler. Düzenlenen sosyal, kültürel 

ve sportif etkinliklerin öğrenci ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilmesi sağlanarak, periyodik 

geribildirim alınır ve iyileştirmeler yapılır. 

 

Öğrenci Katılımının ve Memnuniyetinin Artırılması 

Öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılımı teşvik edilir. Öğrencilerden düzenli 

olarak anketler ve geri bildirimler alınarak, etkinliklerin içerik ve organizasyon kalitesi 

değerlendirilir. Öğrenci memnuniyeti her zaman ön planda tutulur. 
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Sürekli Geri Bildirim ve Katılımcı Yaklaşım 

Öğrenci geri bildirimlerine dayalı bir sürekli iyileştirme süreci yürütülür. Öğrencilerimizin 

taleplerini dikkate alarak, sosyal, kültürel ve sportif hizmetlerdeki eksiklikler giderilir ve gelişim 

sağlanır. 

SKS Müdürlüğü olarak amacımız, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde yüksek kaliteyi 

sağlamak ve öğrencilere en iyi deneyimi sunmaktır. Bu politika doğrultusunda, öğrencilerin 

gelişimine katkıda bulunarak, onları sosyal sorumluluk sahibi, sağlıklı ve aktif bireyler olarak 

yetiştirmeyi hedefliyoruz. 

 

 Akademik Teşvik Faaliyetleri 

  Üniversitemiz akademik personeli öğrenci topluluk danışmanlığı yaptıkları süreçlerde bu 

hizmetleri doğrultusunda performans değerlendirmelerinde ek puan almaktadır. 

 

Uluslararasılaşma Faaliyetleri  

  Üniversitemizde geleneksel olarak eğitim vermeye başladığımız yıldan itibaren paydaş olarak 

Büyükelçiliklerin, Kültürel Misyon Kuruluşlarının, Kadın Kooperatiflerinin ve kendi Uluslararası 

öğrencilerimizin katılımıyla Uluslararası Kültür Günü organizasyonu düzenlenmektedir. Bu yıl 

organizasyonun 5.si gerçekleştirilmiştir.  

  OSTİMTECH Halk Dansları Öğrenci Topluluğu 2023-2024 akademik yıl içerisinde 2 adet 

uluslararası festivale katılım sağlamıştır. 

 

Güçlü ve Gelişmeye Açık Yönleri 

        Sağlık Kültür ve Spor Müdürlüğünün güçlü yönleri arasında, öğrenci topluluklarının katılımcı 

bir yaklaşımla yönetilmesi ve birebir öğrencilere, gruplara ‘’etkinlik, proje planlama ve takım 

çalışması’’ odaklı periyodik görüşmeler yaparak öğrencilerimizin bu yöndeki kapasite gelişimlerinin 

desteklenmesi, öğrencilere yönelik çeşitli sağlık hizmetlerinin sunulması, sportif anlamda Türkiye 

Üniversite Sporları Federasyonu tarafından yürütülen şampiyonalarda öğrencilerimizin katılımının 

desteklenmesi ve elde edilen başarılarla öğrencilerimize ‘’ben de yapabilirim’’ motivasyonunun 

kazandırılması, spor tesislerinin varlığı, deneyimli personel kadrosu ve aktif öğrenci katılımıdır. Ek 

olarak öğrencilerimizin sosyo-kültürel faaliyetlerinin dış paydaşlarımızla yapılan iş birlikleri 

kapsamında Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliği ve destekleriyle üniversitemizde hizmet vermekte 

olan Genç Ofis alanımızda hem fiziki varlığı hem de etkinlikler anlamında birimimiz faaliyetlerine güç 

katmaktadır.  

 

Birimin Fırsatlar ve Tehditleri 

 

Fırsatlar: 

     Artan spor kültürüne olan talep ve sağlık bilince yönelik çalışma planlamaları, Sağlık 

Kültür ve Spor biriminin daha geniş bir kitleye hizmet verme fırsatını oluşturmaktadır. Ayrıca, 

dışı paydaşlarla yapılması planlanan ortak projeler ve sponsorluk anlaşmalarının, kaynak 

verimliliği, çeşitliliğine yardımcı olacağı düşünülmektedir. Bölgesel ve Ulusal düzeyde elde 

edilen başarılarla gelişmekte olan hizmet faaliyetlerimizi uluslararası düzeyde yarışma, 

projelere katılımla daha da iyi seviyeye getirmek kültürel ve spor etkinliklerine katılım, birimin 

prestijini artırabilir.   
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Tehditler:  

Pandemi gibi küresel krizlerin etkileri, spor ve sağlık programlarının işleyişini olumsuz yönde 

etkileyebilir. Ekonomik krizler, bütçe kısıtlamaları, kamu sağlığı ile ilgili olumsuz gelişmeler 

birimin büyüme hedeflerini tehdit edebilir.  

 

 

 Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi ve İyileştirme Çalışmaları 

 

            Sağlık Kültür ve Spor birimi, kurumsal dönüşüm kapasitesine sahip bir yapıya sahiptir. 

Dijitalleşme, süreç iyileştirme ve yeni hizmetlerin entegrasyonu gibi alanlarda sürekli gelişim 

hedeflenmektedir. Yenilikçi sağlık çözümleri ve spor teknolojileri alanında yapılan yatırımlar, daha 

verimli hizmetler sunmayı amaçlar. Birimin iç ve dış paydaşlarla gerçekleştirdiği iş birlikleri ve yapılan 

geri bildirimler doğrultusunda, iyileştirme çalışmalarına odaklanılarak hizmet kalitesi artırılabilir. 

 

 

5. Paydaş İlişkileri  

Öğrenci Memnuniyeti Faaliyetleri 

         Üniversitemiz öğrencilerine merkezi olarak düzenlenen etkinliklerin sonucunda memnuniyet 

anketi düzenlenmektedir. Sonuçlara göre düzeltmeler ve gerekli işlemler düzenlenmektedir. 

   Üniversitemizde her akademik yıl başında sporcu öğrenci ilgi ve yetenek yönelim anketi 

yapılmaktadır. Anketin sonuçlarına göre öğrenciler spora yönelimlerine göre teşvik edilmektedir. 

Profesyonel olarak sporla ilgilenen öğrencilerin Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 

Şampiyonalarına hazırlanması desteklenmektedir. 

 

Mezunların Durumu ve Mezun İlişkileri 

 

     Mezunlar, üniversitemizle olan bağlarını sürdürebilir ve fahri üyeliklerine devam edebilirler. 

Bu üyelik, mezunların üniversiteyle olan iletişimlerini güçlendirmekte, aynı zamanda çeşitli 

etkinlikler ve fırsatlarla mezunların kariyer gelişimlerine katkı sağlamaktadır. Üniversite, 

mezunlarını aktif bir şekilde desteklemeye ve mezunlar arasında güçlü bir ağ kurmaya yönelik 

çeşitli faaliyetler düzenlemektedir. 

 

 

6. Sonuç ve Genel Değerlendirme 

 

Birimin Genel Performansı 

            Birimimiz öğrencilerimiz ile sürekli iletişimde olan aktifliğini koruyan ve onların yapacağı 

her proje, faaliyet için desteklerini sunan bir birimdir. Birimimizde bulunan toplantı salonunda 

öğrencilerimiz topluluk görüşmelerini yaparken birimimizde çalışan idari personellere soru sorar, 

sorunun çözümü için görevlilere anında ulaşabilirler. Yapılan bazı etkinlik sonrası Öğrenci  
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 Memnuniyet Anketlerinde aldığımız sonuçlar, öğrencilerimizin yapılan etkinliklerde eğlenerek 

öğrendiklerini, yeni insanlar tanıdıklarını ve mental olarak iyi hissettiklerini göstermektedir. 

Birimimizin genel performansını daha iyi seviyelere yükseltmek için belirlediğimiz hedefler 

doğrultusunda çalışmalarımıza devam etmekteyiz. Birimimizin hizmet alanlarında sunduğumuz 

çalışmalarda objektiflik, verimlilik, erişilebilirlik, fırsat eşitliği ve öğrencilerin motivasyonunu 

arttırma esas alınmakta ve bu değerlerin varlığının güçlenmesi, yaygınlaştırılması yönünde 

çalışmalar yapılmaktadır.  

 

Hedefler 

Kısa Vadeli Hedefler: 

• Öğrenci toplulukları aktifliğinin ve faaliyet çeşitliliğinin arttırılması,  

• Okulumuzda okuyan sporcu öğrencilerin sportif yeteneklerinin belirlenmesi çalışmalarının 

çeşitlendirilmesi ve sportif anlamda başarı elde edilen branşların arttırılması, engelli 

öğrencilerimizin de spora teşvik edilmesi, 

• Kısmi zamanlı öğrenci çalıştırma uygulamasından öğrencilerimizin daha etkin 

yararlandırılması, 

 

Orta Vadeli Hedefler: 

• Üniversitemiz sportif hizmet alanı çeşitliliğinin arttırılması, 

• Üniversitemiz sosyo-kültürel hizmet alanı çeşitliliğinin arttırılması, 

• Ulusal ve Uluslararası düzeydeki kültürel ve sportif yarışmalara katılımın arttırılması, 

• Konaklama ihtiyacı ilişkin anlaşmalı yurt sayısının arttırılması,  

• Öğrenci topluluklarının planlama ve etkinlik gerçekleştirme alanlarının çeşitlendirilmesi, 

• Tüm öğrenci topluluk süreçlerinin dijital ortamda yürütülmesi, 

 

Uzun Vadeli Hedefler: 

• Öğrenci Topluluklarımızın özgün nitelikte etkinliklerle kapasitelerinin geliştirilip başka 

üniversitelerde de örnek alınarak yaygınlaşan hale gelmesi, 

• Öğrenci Topluluklarımızın ulusal ve uluslararası teknoloji, kültür temalı yarışmalarda katılımcı 

olup başarılar elde etmesi, 

• Üniversitemiz bünyesindeki sportif hizmet alanların tam teşekkülü bir nitelik ve çeşitlilikte 

tesisleşmiş olması,  

• TÜSF (Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu) şampiyonlarına ev sahipliği yapılması, 

• EUSA, FIS gibi uluslararası spor organizasyonlarına üniversitemiz öğrencilerinin katılması,  

• Üniversitemizde spor ile ilgilenen öğrencilerimizin öğrencilik süreçlerinde edindikleri 

deneyimle mezun olduktan sonra da en az bir spor dalında da yetkin olarak sporcu öğrenci 

yetiştiren bir üniversite konumuna gelinmesi, 


